CARPATHIA ALBANIA Sh.p.k

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

biznes | madh

2015

( ‘Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nrpi i Elementeve Periudha Periudha
24.06.15-31.12.15 |01.01.15 - 23.06.15
| [TE ARDHURAT 18,364,080 308,000
i Nga shitja e mallrave 18,364,080 308,000
B
>
Il ([SHPENZIMET =1+2+3+4+5 18,200,125 308,000
1 |Shpenzime per materiale 14,921,533 0
» Inventar ne celje
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara 14,921,533
» Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 2,005,725 76,693
» Pagat 1,864,633 0
» Siguracion 141,091 76,693
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 9,762
4 |Te tjera 1,143,190 231,000
» Energji uji,fax,telefon,internet
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit . R
> Benzin/Naft/Gazi
» Qera ambjenti 231,000 231,000
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake 158,984 0
» Shpenzime administrative, mirembaijtje dhe te tjera, pjesemarrje n 753,206 0
>
>
5 |Shpenzime financiare 119,916 307
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 119,916 307
>
>
A |Fitimi 163,954.88 0.00
Fitimi para tatimeve 163,954.88 0.00
» Shpenzime te panjohura & =
6 |Tatimi mbi fitimin 24,593.23 0.00
Parapagime 120,000.00 52,083.00
Tatimi per tu paguar N (95,406.77) (52,083.00)
B [Fitimi pas tatimit T M= 139,361.65 0.00




